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گفت:  سینما  کارگردان  یک 
مردم تا چه زمان باید کمدی‌های 
تکراری ببینند، اگر مخاطب دیگر 
به سینما نرود حق دارد، زیرا فیلم‌ها 
یکنواخت، خسته‌کننده و خالی از 
هیجان و تازگی شده‌اند. مهدی 
فعالیت‌های  درباره  صباغ‌زاده 
اخیر خود در عرصه کارگردانی 
بیان داشت: طی ماه‌های گذشته 
شرایط کارگردانی دو اثر را داشتم 

که یکی را خودم قبول نکردم و 
ساخت دیگری به‌طور کلی میسر 
نشد. البته به‌غیر از آن فیلمنامه 
برای دریافت  را هم  فیلم  یک 
پروانه ساخت ارائه دادم و منتظرم 
این  شود.  صادر  آن  جواب  تا 
کارگردان سینما پیرامون احتمال 
چهل‌ویکمین  در  حضورش 
جشنواره فیلم فجر اضافه کرد: 
واقعیت امر عجله چندانی ندارم، 

زیاد به‌دنبال رسیدن به جشنواره 
فیلم فجر نیستم و ترجیح می‌دهم 
فیلم خوب بسازم، البته این موضوع 
برای کاوه پسرم فرق دارد، زیرا 
جوان است و رسیدن به جشنواره 
را دوست دارد. صباغ‌زاده درباره 
آخرین وضعیت ساخت فیلم جدید 
کاوه صباغ‌زاده اظهارکرد: واقعیت 
امر فیلمنامه وی به‌طور کامل آماده 
است، اما فارابی در پرداخت هزینه 

عقب کشیده است، در حالی‌که 
این نهاد باید پشت فیلمسازان 
جوان باشد، اما حال بعداز ماه‌ها 
دوندگی به‌طورکلی از حمایت 
مالی فیلم جدید کاوه عقب کشیده 
است. وی درباره عدم حمایت از 
فیلمسازان جوان افزود: از نظر من 
نهادهای سینمایی و فرهنگی باید 
در کنار جوانان بایستند تا ما برای 
آینده فیلمساز داشته باشیم، باید از 
ایده‌های جدید و ژانرهای متفاوت 
استقبال کنیم تا تنوع به سینما 
بیاید. تا چه‌وقت می‌خواهیم فیلم 
کمدی بسازیم، اینقدر فیلم کمدی 
ساخته شده که مخاطب دیگر میلی 
به تماشای این آثار ندارد. صباغ‌زاده 
در همین رابطه خاطرنشان کرد: 
مردم تا چه زمان باید کمدی‌های 
تکراری ببینند، اگر مخاطب دیگر 
به سینما نرود، حق دارد زیرا 
فیلم‌ها یکنواخت، خسته‌کننده و 

خالی از هیجان و تازگی شده‌اند.

     معرفی بازیگران نمایش 
»گلاب آدینه« 

 حل مشکل نمایش »چپ، راست« 
شنیده‌ها حاکی از آن است که مشکل 
اکران عمومی کمدی »چپ، راست« 
به‌عنوان یکی از بخت‌های مهم گیشه 
امسال، رفع شده و این فیلم، خود را آماده 
نمایش عمومی کرده است. به گزارش 
ایرنا، اسفندماه ۱۴۰۰، همه نشانه‌ها 
حاکی از انتخاب کمدی سیاسی حامد 
محمدی به‌عنوان یکی از گزینه‌های اکران 
نوروزی بود. این فیلم حتی در اسفند 
۹۹ موفق به دریافت پروانه نمایش شد؛ 
اما وجود برخی صحنه‌ها سبب شد تا 
این فیلم از گردونه اکران نوروزی ۱۴۰۱ 
حذف و شورای پروانه نمایش، خواستار 
بازبینی مجدد فیلم شد. در این میان، 
برخی رسانه‌ها، خبر از توقیف همیشگی 
این کمدی دادند، اما تلاش سازمان 
سینمایی مبنی بر رفع مشکل فیلم‌های 
مساله‌دار، متوجه این فیلم شد و طبق 
اطلاعاتی که به‌دست »ایرنا« رسیده، 
مشکل نمایش عمومی این فیلم رفع شده 
و اکنون همه‌چیز بستگی به تهیه‌کننده و 
پخش‌کننده این فیلم دارد که چه موقع، 
درخواست خود را در شورای صنفی 
نمایش ثبت کرده و زمان نمایش فیلم 
خود را اعلام کنند. کمدی سیاسی »چپ، 
راست« داستان یک زوج اصول‌گرا با بازی 
رامبد جوان و سارا بهرامی و یک زوج 
اصلاح‌طلب با بازی پیمان قاسم‌خانی و 
ویشکا آسایش است که متوجه می‌شوند 
فرزند آنها چند سال پیش در بیمارستان، 
جابه‌جا شده است. برخی از افرادی که 
فیلم را دیده‌اند عنوان کرده‌اند که فیلم 
به‌لحاظ جریان کمدی خود، می‌تواند 
مخاطبان بسیاری را به سینماها کشانده و 
یکی از پرفروش‌ترین آثار چند سال اخیر 
سینمای ایران باشد. عده‌ای نیز فیلم را 
ادامه خوبی برای فیلم مارمولک عنوان 
کرده‌اند. با توجه به تمام این تعاریف باید 
اذعان کرد که این کمدی سیاسی، یکی 
از اصلی‌ترین بخت‌های سینمای کشور 
برای رسیدن به دوران رونق نسبی خود 
است. رونقی که بسیار بعید است منوچهر 
محمدی را راضی کند تا قانع به نمایش 
فیلم خود در شرایط فعلی شود. البته که 
نمایش این اثر تا پیش از جشنواره فجر 
امسال، احتمالا قطعی به‌نظر می‌رسد. در 
»چپ، راست« پیمان قاسم‌خانی، رامبد 
جوان، ویشکا آسایش، سارا بهرامی، ستاره 
اسکندری، سروش صحت و مونا فرجاد به 

ایفای نقش پرداخته‌اند.

بازیگران نمایش »پرده‌خانه« 
و  بیضایی  بهرام  نویسندگی  به 
آدینه معرفی  کارگردانی گلاب 
شدند. به گزارش روابط‌عمومی 
پردیس تئاتر شهرزاد، نورا هاشمی، 
علیرضا ناصحی، مانیا علیجانی، 
سامان کرمی و سعید چنگیزیان 
از  نفر  پنجاه  از  بیش  به‌همراه 
را  آدینه  تئاتر، گلاب  بازیگران 
در نمایش »پرده‌خانه« همراهی 
می‌کنند. پیش‌فروش بلیت نمایش 
به تهیه‌کنندگی سعیده اسمعیل‌نیا 
از   اجرای طرح شبیر پرستار  و 
یکشنبه هشتم آبان‌ماه در سامانه 
تیوال و سینما تیکت آغاز خواهد 
شد و »پرده‌خانه« از ١۵ آبانماه 
ساعت ۲۱ در سالن شماره یک 
پردیس تئاتر شهرزاد به صحنه 
می‌رود. مهدی فلاح صفا: آهنگساز، 
لباس،  طراح  شامیریان:  مقدی 
مهرداد آبجار: طراح حرکت، علی 
پوراحمدیان و نوید معمار: طراحان 
صحنه، رضا خضرایی: طراح نور، 
ایمان یاری: طراح گرافیک، انسیه 
چهره‌پردازی،  طراح  فرض‌الهی 
مصطفی خمسه مدیر تبلیغات و 
شکوفه آزادگان: برنامه‌ریز و دستیار 
هستند.  نمایش  این  کارگردان 
همچنین نسیم قره‌داغی نوارنده 
تنبک، دف و دایره‌ و روژان محمدی 
نوازنده کمانچه، »پرده خانه« است. 
بازیگران این اثر عبارتنداز: طاهره 
آهنی، الهه اصغری، امید اکبرزاده، 
مجید امیدی، آذین باقریان، راضیه 
بهرامی، علی بیکی، نرگس پروانیا، 
نیلوفر ذوالفقاری، امیر رسولی، علی 
روزگار، فریده سلطانی، فائزه‌صدر، 

صابر گل‌محمدی و...

 نحوه برگزاری جشنواره »کهن‌آواهای تنبور«
یکی از پژوهشگران و نوازندگان موسیقی اقوام ایران در 
تشریح تازه‌ترین فعالیت‌های خود درباره نحوه برگزاری 
جشنواره »کهن‌آواهای تنبور« توضیحاتی را ارائه داد. حیدر 
کاکی نوازنده تنبور و از پژوهشگران شناخته‌شده موسیقی 
نواحی بیان کرد: این روزها شرایط به‌گونه‌ای است که واقعا 
برای انجام فعالیت‌های موسیقی چندان اوضاع مناسبی 
نداریم و همه کارهایمان در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. در 
حوزه تولید آلبوم، دو مجموعه را برای عرضه آماده کرده‌ام 
که فعلا شرایط پخش آن وجود ندارد، اما به‌طور حتم این دو 
آلبوم را که واقعا برای تولید و ضبطشان تلاش زیادی انجام 
دادم، منتشر خواهم کرد. وی درباره تازه‌ترین پژوهش‌های 
خود در عرصه موسیقی افزود: چندی پیش اثری را در حوزه 
»زمینه شناخت تنبور« منتشر کردم که این اثر پژوهشی 
برای علاقه‌مندان ساز تنبور و موسیقی کهن و باستانی بود 
و می‌توانستند با تمامی ابعاد آن آشنا شود. این کتاب پس از 
کتاب »تنبور از دیرباز تاکنون« سید خلیل عالی‌نژاد دومین 
کتاب پژوهشی درباره ساز کهن تنبور است. همانطور که 
قبلا هم توضیح داده بودم، در این کتاب تلاش شد ابتدا 
تاریخچه‌ای مختصر از موسیقی و ساز تنبور در دوره‌های 
مختلف از خلقت بشر تا عصر حاضر و بررسی انواع تنبور 
در سرزمین‌های مختلف با استناد به آثار و نقوش باستانی 
ارائه شود. در ادامه نیز معرفی مختصری از یارسان و تنبور 
یارسان، ارائه می‌شود، سپس مشخصات و شکل ظاهری، 
خواص مواد، کوک، عوامل فنی در اجرا، انواع مضراب‌های 
متنوع و تکنیک‌های نوازندگی دست راست و چپ توضیح 
داده شده بود و در ادامه بخش‌های بعدی اثر نیز، نوازندگان 
تنبور طی یکصد سال گذشته در حوزه‌های مختلف و 
تعدادی از سازندگان تنبور معاصر معرفی و سپس موارد 
استفاده از تنبور، مقام، انواع مقام‌های تنبور، خصوصیات 
موسیقی تنبور از لحاظ جنبه‌ها و حالات مختلف روند 
ملودیک و دورهای ریتمیک بررسی شدند. کاکی ادامه 
داد: هم‌اکنون مراحل پایانی کتابی را در ادامه پژوهش‌هایم 
می‌گذرانم که عمده آن مرتبط با بخش »سازی‌ آوازی« ساز 
تنبور است که به‌زودی این اثر را نیز روانه بازار محصولات 
فرهنگی خواهم کرد. این مدرس و نوازنده موسیقی ایرانی 
که از برگزارکنندگان جشنواره »کهن‌آواهای تنبور« و 
موسیقی مناطق کردنشین نیز هست، در بخش دیگری از 
صحبت‌های خود به نحوه برپایی این رویداد موسیقایی در 
دوره ششم پرداخت و بیان داشت: امسال به‌دلیل شرایطی 
که وجود داشت موفق نشدیم که جشنواره را به‌صورت 
فیزیکی برگزار کنیم. اما آثار، مورد پذیرش قرار گرفته و در 
مرحله اول مجددا داوری شدند و از همان کارهای انتخاب 
شده، رده بندی سنی صورت گرفته و در نهایت به آثار 
برگزیده هدایای ویژه‌ای تقدیم شد. این هدایا مشتمل بر 
اهدای ساز تنبور به برگزیدگان جشنواره بود که چندی 

پیش در خانه تنبور به هنرمندان برنده اهدا شد.

بین الملل
 

 
گزارش

 2 هفته مانده به انتخابات کنگره
 محبوبیت »بایدن« به 39 درصد سقوط کرد

محبوبیت رئیس‌جمهور آمریکا در فاصله تنها 
دو هفته مانده به انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره، به 
پایین‌ترین سطحِ ثبت شده در دوران ریاست‌جمهوری 
وی نزدیکتر شد. به گزارش فارس، نظرسنجی رویترز- 
ایپسوس که سه‌شنبه انجام شد نشان داد محبوبیت 
جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا در فاصله تنها دو هفته 
مانده به انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره این کشور 
که بقیه دوره او را شکل خواهد داد، به پایین‌ترین 
سطح دوران ریاست‌جمهوری وی نزدیکتر شد. در 
این نظرسنجی ملی دو روزه، ۳۹ درصد آمریکایی 
عملکرد بایدن را تایید کردند که یک درصد کمتر 
از هفته قبل بود. پیش از این میزان رضایت از بایدن 
در ماه‌‌های مه و ژوئن به ۳۶ درصد رسیده بود. عدم 
محبوبیت بایدن تقویت‌کننده این دیدگاه است که 
جمهوری‌خواهان کنترل مجلس نمایندگان آمریکا 
و احتمالا سنا را در هشتم نوامبر )۱۷ آبان( به دست 
خواهند گرفت. به نوشته رویترز، کنترل حتی یکی از 
این دو نهاد قانونگذاری آمریکا به جمهوری‌خواهان 
این قدرت را می‌دهد که دستورکار وابسته به 
قانونگذاری بایدن را متوقف کنند. در نظرسنجی 
این هفته رویترز- ایپسوس یک سوم پاسخ‌دهندگان 
اقتصاد را بزرگ‌ترین مشکل آمریکا خواندند که در 
مقایسه با یک به ده نفری که جرم و جنایت را انتخاب 
کردند، بسیار بیشتر بود.  این نظرسنجی به‌صورت 
آنلاین به زبان انگلیسی در سراسر ایالات‌متحده 
انجام شد و نظرات ۱۰۰۵ بزرگسال از جمله ۴۴۷ 
دموکرات و ۳۶۹ جمهوری‌خواه را جمع‌آوری کرد. 
پیش‌تر نتایج نظرسنجی انجام شده توسط شبکه 
ای‌بی‌سی‌نیوز و روزنامه واشنگتن پست که ۲۵ 
سپتامبر منتشر شد، نشان داد تنها حدود یک سوم 
دموکرات‌ها و مستقل‌های متمایل به دموکرات‌ها 
)۳۵ درصد( خواستار نامزدی جو بایدن در انتخابات 
ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا هستند. ۵۶ درصد 
شخص  دموکرات  حزب  می‌خواهند  که  گفتند 
دیگری را انتخاب کند. به‌طورکلی، تنها ۳۹ درصد از 
شرکت‌کنندگان در این نظرسنجی عملکرد بایدن را 
تایید کردند، در حالی‌که ۵۳ درصد آن را رد کردند. 
عملکرد او در اقتصاد با ۳۶ درصد مقبولیت بدترین 
نمره را کسب کرد. اخیرا دونالد ترامپ رئیس‌جمهور 
سابق آمریکا در انتقاد دوباره از جو بایدن گفت که 
ایالات‌متحده به‌سرعت به جهنم می‌رود و به یک 
رهبر قوی در رأس نیاز دارد. وی در مصاحبه با شبکه 
»فاکس نیوز« گفت: سیاست و مسائل جمهوری‌خواه 
و دموکرات و چپ‌های افراطی و همه چیز را فراموش 
کنید. کسی را می‌خواهم که رهبری بزرگ باشد. 
کسی را می‌خواهم که بتواند رو در روی شی 

رئیس‌جمهور چین بایستد. 

 ولادیمیر پوتین:

 اوکراین، میدان آزمایش‌های بیولوژیک غرب شده است 

 مهدی صباغ‌زاده: 

 مردم تا چه زمان باید کمدی‌های تکراری ببینند 

کوتاه

رئیس‌جمهور روسیه با هشدار درباره بالابودن 
پتانسیل درگیری گسترده در جهان و منطقه 
شرق اروپا، گفت: رژیم کی‌یف به ابزار سیاست 
خارجی آمریکا تبدیل شده و عملا حاکمیت 

خود را از دست داده است. به گزارش فارس، 
»ولادیمیر پوتین« رئیس‌جمهور روسیه درباره 
استفاده کشورهای غربی از اوکراین به‌عنوان 
عرصه‌ای برای آزمایش سلاح‌های بیولوژیکی 
و شیمیایی هشدار داد. پوتین گفت: »رژیم 
کی‌یف به ابزار سیاست خارجی آمریکا تبدیل 
شده و عملا حاکمیت خود را از دست داده 
است. اراضی اوکراین نیز به‌ میدان آزمایش‌های 
بیولوژیکی تبدیل شده و این کشور اکنون با 
سلاح پمپاژ می‌شود.« به نوشته خبرگزاری 
»اسپوتنیک«، وی با هشدار درباره اینکه 
پتانسیل درگیری در جهان و منطقه شرق اروپا 

هنوز بسیار زیاد است، توضیح داد: درگیری‌های 
مسلحانه در کشورهای مستقل همسود نیز 
توسط غرب شعله‌ور شده است. رئیس‌جمهور 
روسیه با بیان اینکه پس از خرابکاری در خط 
لوله انتقال گاز »نورداستریم«، شبکه انرژی 
اروپا در حال نابودی است؛ اظهارداشت: جهان 
در برابر چشمان ما چندقطبی شده است، اما 
برخی کشورها در تلاش برای حفظ هژمونی 
و سلطه خود به هر طریقی هستند. طبق این 
گزارش، پوتین با درخواست از کشورهای 
مستقل همسود برای تقویت دفاع از تاسیسات 
زیرساختی حیاتی، تصریح کرد: گسترش 

مزدوران خارجی با تجربه جنگی، تهدیدی 
برای کشورهای مستقل همسود است. به 
نوشته اسپوتنیک، وی درباره بحران احتمالی 
گسترش سلاح‌های ارسالی غرب به اوکراین 
به بازارهای سیاه قاچاق تسلیحات بیان داشت: 
خطر رسیدن سامانه‌های موشکی و سلاح‌های 
با دقت بالا به دست تروریست‌ها وجود دارد. 
پیش از پوتین نیز »ویاچسلاوولودین« رئیس 
پارلمان روسیه با بیان اینکه اوکراین توانایی 
وجود داشتن به‌عنوان یک کشور را از دست 
داده، گفت رژیم کی‌یف به مستعمره آمریکا 

تبدیل شده است. 

 اسامی مطرح برای کابینه جدید عراق
رسانه‌های عراقی به آخرین روند رایزنی‌ها درباره تشکیل 
کابینه اشاره و اسامی نامزدهای وزارتخانه‌ها را هم منتشر 
کرده‌اند. به گزارش مهر به نقل از الفرات نیوز، یکی از رهبران 
اتحادیه میهنی کردستان عراق به آخرین روند مذاکرات درباره 
پست‌های وزارتی در کابینه محمد شیاع السودانی اشاره کرد. 
غیاث السورجی از رهبران اتحادیه میهنی کردستان عراق 
با اشاره به اسامی وزیران این حزب به السودانی نخست‌وزیر 
مأمور تشکیل کابینه عراق، اعلام کرد: اتحادیه میهنی خواهان 
وزارتخانه‌های دادگستری و محیط‌زیست است و برای وزارت 
دادگستری خالد شوانی را معرفی کرده است. کاظم الحیدری، 
عضو ارشد ائتلاف دولت قانون در سخنانی گفت: پنجشنبه 
نیمی از کابینه محمد شیاع السودانی، نخست‌وزیر مأمور به 
تشکیل دولت، رأی اعتماد خواهند کرد. این در حالی است که 
رسانه‌های عراقی گمانه‌زنی‌هایی درباره اسامی کابینه جدید 
عراق مطرح کرده‌اند که براساس آن اسامی کابینه عبارتنداز: 
عبدالامیر الشمری برای وزارت کشور، طیف سامی برای 
وزارت دارایی، صالح الحسناوی برای وزارت بهداشت، لیت 
الشاهر برای وزارت نفت، عباس المیلادی برای کشاورزی، 
صباح مهدی برای وزارت ورزش و جوانان، رزاق محیبس برای 
وزارت حمل‌ونقل، هیاسم الیاسری برای وزارت ارتباطات، نعیم 
العبودی برای آموزش عالی، محمد تمیم برای آموزش‌وپرورش، 
احمد الاسدی برای وزارت کار، فواد حسین برای وزارت‌خارجه، 
عبدالخالق العزاوی برای بازرگانی، خالد شوانی برای وزارت 
دادگستری، بنکین ریکانی برای امور شهرداری معرفی شده‌اند.

 اعتراض چین به سفر
 قانونگذاران آلمانی به تایوان

دولت چین سفر یک گروه متشکل از شش قانونگذار آلمانی به 
تایوان را محکوم کرد. به گزارش فارس، وزارت امورخارجه چین 
با صدور بیانیه‌ای به سفر یک گروه متشکل از شش قانونگذار 
آلمانی به جزیره تایوان اعتراض کرد. به نوشته پایگاه خبری 
»راشاتودی«، وزارت امورخارجه چین در این بیانیه از این گروه 
که تحت سرپرستی »پیتر هایت«، نماینده حزب »دموکراتیک 
آزاد« آلمان قرار داشت خواست: »فورا تعامل با نیروهای 
جدایی‌طلب حامی استقلال تایوان را متوقف کند.« همچنین 
این وزارتخانه از قانونگذاران آلمانی خواست »سیگنال‌های غلط« 
نفرستند و به اصل »چین واحد« پایبند باشند. وزارت خارجه 
چین در این بیانیه تصریح کرد: »تایوان بخشی لاینفک از خاک 
چین است.« هیاتی از شش قانونگذار عضو کمیته حقوق بشر 
پارلمان آلمان برای سفری چهار روزه وارد تایوان شدند. این 
دومین هیات پارلمانی آلمان بود که در ماه جاری میلادی به 
تایوان سفر کرده است. به‌دنبال سفر تحریک‌آمیز نانسی پلوسی 
در اوایل ماه اوت به جزیره تایوان به‌رغم هشدارهای چین، تنش‌ها 
در منطقه بیش از پیش شدت یافت. این سفر پلوسی به تایوان که 
با واکنش‌های منفی شدید پکن مواجه شد، موجی از سفرهای 
متعدد هیات‌های مقامات و چهره‌های سیاسی و تجاری آمریکا و 

غرب به تایوان را به‌راه انداخت. 

سوناک ساعاتی پس از آنکه رسما از سوی پادشاه 
چارلز سوم به‌عنوان نخست‌وزیر بریتانیا منصوب شد، 
در نخستین گام اعضای دولت جدید را اعلام کرد. به 
گزارش ایسنا به نقل از ایندیپندنت، ریشی سوناک، جیمز 
کلورلی را در سمت وزیرخارجه، و بن والاس را در سمت 
وزیر دفاع ابقا کرد. کلورلی قبلا از سوی لیز تراس به مقام 
وزیرخارجه منصوب شده بود. سوناک در سخنانی در 
مقابل دفتر نخست‌وزیری بریتانیا وعده داد که کشور را 
متحد کند و اکنون پیش‌بینی‌ها حاکی است که کابینه 
او متشکل از همه جناح‌های حزب در جهت پایان‌دادن 
به درگیری‌های داخلی و تغییرات ناگهانی سیاست‌هایی 
حرکت کند که سرمایه‌گذاران را به وحشت انداخته و 
متحدان بین‌المللی را نگران کرده است. او  دومینیک راب 
را به سمت معاون نخست‌وزیر بازگرداند، سمتی که او در 

دوره ۴۴ روزه ریاست‌جمهوری لیز تراس از دست داده 
بود. پنی موردانت، که روز دوشنبه به تلاش برای پیروزی 
در رقابت در برابر سوناک پایان داد، نیز موقعیت خود را 
به‌عنوان رهبر مجلس عوام حفظ کرد. پیش‌تر برخی منابع 
گفته بودند که او مایل است تا وزیر خارجه شود. سوئلا 
برورمن، سیاستمدار راستگرا نیز به‌عنوان وزیر کشور معرفی 
شد. برورمن هفته گذشته به‌دلیل ارسال اسنادی از ایمیل 
شخصی خود به یک قانونگذار، توسط لیز تراس اخراج شده 
بود. ناظم زهاوی، وزیر سابق آموزش و رئیس سابق خزانه 
بریتانیا که اصالت عراقی دارد، نیز به‌عنوان رئیس حزب 
محافظه‌کار منصوب شد. کارشناسان می‌گویند که سوناک 
در مقایسه با لیز تراس و بوریس جانسون، نخست‌وزیرهای 
قبلی بریتانیا، قابلیت بهتری برای اداره امور اقتصادی دارد. 
جانسون در آغاز نخست‌وزیری ریشی سوناک از تمامی 

اعضای حزب محافظه‌کار بریتانیا درخواست کرد که از او 
حمایت کنند. محبوبیت حزب محافظه‌کار بریتانیا اکنون 
به پایین‌ترین حد رسیده و حزب اصلی مخالف دولت یعنی 
حزب کارگر و همچنین احزاب دیگر خواستار برگزاری 
انتخابات عمومی زودهنگام شده‌اند. سوناک در سخنان 
اخیر خود برگزاری انتخابات زودهنگام را رد کرد و بیان 
داشت: پیامدهای اقتصادی برگزیت و همه‌گیری کووید۱۹ 
و همچنین جنگ اوکراین که چرخه تامین در سراسر 
جهان را تحت‌تاثیر قرار داده و همچنین گرانی نفت، اقتصاد 
بریتانیا را به زحمت انداخته و او ترمیم اقتصاد را اولویت خود 
قرار داده است. شماری از رهبران جهان از جمله جو بایدن، 
و امانوئل مکرون، آغاز نخست‌وزیری سوناک را به او تبریک 
گفتند. ولودیمیر زلنسکی، نیز گفت: آماده تقویت روابط 

استراتژیک میان اوکراین و بریتانیا هستیم.

 کابینه جدید انگلیس معرفی شد

رئیس دپارتمان مسئولیت اجتماعی و بازی 
جوانمردانه فدراسیون فوتبال از انتخاب و 
تنظیم سه قطعه موسیقایی مجزا برای تیم‌ملی 
غیر از تک‌آهنگ اصلی به منظور شادی پس از 
گل و دیگر موارد خبر داد. احسان محمدی در 
گفت‌وگو با مهر، توضیح داد: براساس تازه‌ترین 
برنامه‌ریزی‌هایی که صورت گرفته طی روزهای 
اخیر نامه‌ای رسمی از سوی فدراسیون فوتبال 
کشورمان به فیفا و کمیته برگزاری مسابقات 
جام‌جهانی فوتبال در قطر ارسال و براساس 
آن چهار قطعه موسیقایی مجزا برای تیم‌ملی 
فوتبال حین تمرینات قبل از بازی اصلی، 
»شادی پس از گل« و »خروج از زمین بازی« 
در نیمه اول و پایان بازی انتخاب شد. وی با بیان 
اینکه چنین اقدامی برای اولین‌بار در مسابقات 
جام‌جهانی فوتبال صورت می‌گیرد، ادامه داد: 
»بر طبل شادانه بکوب« به خوانندگی مرحوم 
امید جعفری از آثار بسیار خاطره‌ساز موسیقایی 
پس از موفقیت‌های تیم‌ملی فوتبال کشورمان 

در رویدادهای بین‌المللی، »تیم قهرمان ایران« 
به خوانندگی امیر تاجیک، »مژده‌باران« به 
قطعه‌ای  سه  معتمدی  محمد  خوانندگی 
هستند که به صورت مجزا تنظیم و به فیفا 
ارسال شده است. رئیس دپارتمان مسئولیت 
اجتماعی و بازی جوانمردانه فدراسیون فوتبال 
درباره دلایل انتخاب این قطعات که جدا از 
قطعه اصلی تیم‌ملی فوتبال کشورمان در 
جام‌جهانی فوتبال معرفی شده، بیان داشت: 
یکی از نکات مهمی که در توضیحات فیفا و 
کمیته برگزاری مسابقات مدنظر قرار گرفته 
بود. انتخاب آهنگ‌هایی بود که پیش از این در 
رسانه‌های مختلف منتشر شده و تماشاگران 
می‌توانند حین تماشای بازی‌ها به‌صورت 
زنده با آنها همذات‌پنداری کرده و ضمن ایجاد 
و هیجان و شور ملی، احساس اشتراکی را 
میان خود و اعضای تیم‌ملی به‌وجود آورند. 
موسیقی‌هایی که می‌توانست جزو خاطرات 
شنیداری مردم هم قرار بگیرد. محمدی درباره 

قطعه اصلی تیم‌ملی فوتبال کشورمان در 
مسابقات جام‌جهانی گفت: تقریبا تمامی 
مراحل مربوط به انتخاب این قطعه با همکاری 
دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و سایر مجموعه‌های مرتبط انجام گرفته و طی 
روزهای آینده به‌صورت رسمی اعلام می‌شود. 
یکی از راهکارهایی که مقامات قطری و عوامل 
فیفا پیرامون آن با یکدیگر توافق کرده‌اند پخش 
موسیقی شاد هنگام به ثمررسیدن گل در 
ورزشگاه‌هاست راهکاری که حالت کلی نداشته 
و برای هر تیم متفاوت است. طبق توافقات 
صورت گرفته قرار شده است تمام ۳۲ تیم 
حاضر در جام‌جهانی یک‌ تکه از آهنگ شادی 
که مدنظرشان است را به کمیته برگزاری 
مسابقات ارائه کنند و این آهنگ بلافاصله پس 
از آنکه تیم موردنظر موفق به گلزنی در هر 
مسابقه‌ای شد از بلندگوهای همان ورزشگاه 
پخش شود. کاری که برای اولین‌بار در تاریخ 

رقابت‌های جام‌جهانی انجام می‌شود. 

  »برطبل شادانه بکوب« در مسیر جام ‌جهانی 

کاخ کرملین اعلام کرد: هنوز ترکیب هیات این کشور برای 
حضور در نشست سران گروه 20 در اندونزی مشخص نشده 
است. به گزارش فارس، »دیمیتری پسکوف«، سخنگوی کاخ 
کرملین روسیه ادامه داد: مسکو هنوز ترکیب هیات روسیه 
که قرار است در نشست آتی سران گروه 20 در اندونزی 
شرکت کنند، مشخص نشده است. این در حالی است که 
پیش‌تر برخی منابع خبری نزدیک به کرملین اعلام کردند 
که احتمالا »میخائیل میشوستین« نخست‌وزیر روسیه در 
نشست سران گروه 20 در اندونزی شرکت کند. پیش از این 

نیز »حسین باجیس« سفیر اندونزی در امارات خبر داده 
بود که »ولادیمیر پوتین« رئیس‌جمهور روسیه و »ولودمیر 
زلنسکی« رئیس‌جمهور اوکراین موافقت خود با حضور در 
نشست آتی سران گروه 20 در اندونزی را اعلام کرده‌اند. 
وی که با نشریه »نشنال« صحبت می‌کرد، افزود: هر دو 
رئیس‌جمهور با حضور در این نشست موافقت کرده‌اند. گروه 
20، یک مجمع بین‌المللی بوده که دولت‌ها و بانک‌های 
مرکزی 19 کشور و اتحادیه اروپا را گردهم می‌آورد. خبر 
حضور رؤسای‌جمهور روسیه و اوکراین در نشست گروه 20 

در حالی منتشر می‌شود که جنگ در اوکراین وارد مراحل 
جدیدی شده است. روسیه از ۲۴ فوریه ۲۰۲۲ )پنجم اسفند 
ماه ۱۴۰۰( بعد از به رسمیت‌شناختن استقلال دو جمهوری 
لوهانسک و دونستک از اوکراین، به این منطقه نیرو اعزام کرد 
و از آغاز »عملیات ویژه نظامی در اوکراین« خبر داد. روسیه 
هدف خود را از این اقدام، نازی‌زدایی اوکراین، خلع سلاح این 
کشور، رفع نگرانی‌های امنیتی خود و اجابت درخواست کمک 
لوهانسک و دونستک اعلام کرده و گفته است که قصد تصرف 

اراضی اوکراین را ندارد. 

 دیمیتری پسکوف:

   هنوز ترکیب هیات روسیه در سران گروه 20 مشخص نشده است 


